Johannes Grove filius quondam Gerardi Vleeschouwer et Willelmus de Hamvelt maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Vleeschouwer quedam pars domus et aree quondam Johannis Grove avi primodicti Johannis site in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Petri de Bruheze ex uno et inter hereditatem Johannis Kanghieter quadam via trium pedatarum in latitudine continente ex alio et que pars predicta triginta tres pedatas terre in longitudine continet et est sita immediate post anteriorem partem eiusdem domus et aree simul cum toto jure dicto quondam Gerardo competente in dicta via et in communi privata et in gradu aque dicto watertrap ad finem primodicte domus super aquam sito ut dicebant hereditarie vendiderunt Conrardo de Tiela promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete ex primodicta parte domus et aree solvendo. Testes Dichbier et Steenwech datum secunda post oculi.

BP 1178 f 175v 10 ma 27-02-1391.

Johannes van Middegael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Middegael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 175v 11 ma 27-02-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 32 Gelderse gulden, die

de hertog van Gerle voor ??afgelopen Sint-Jan heeft laten slaan, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dictus (dg: venditor) #emptor# promisit dictis (dg: pro) venditoribus XXXII Gelre gulden scilicet quos dux Gelrie cude[re] fecerat (dg: ad) ?citra festum nativitatis Johannis proxime preteritum vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf6 A 05 f. 176.

Secunda post oculi: maandag 27-02-1391.

Quarta post oculi: woensdag 01-03-1391.

Sabbato post oculi: zaterdag 04-03-1391.

BP 1178 f 176r 01 ma 27-02-1391.

Godefridus van Rode verkocht aan Ghibo met den Gemake een stuk heide, in, ~~?ter plaatse gnd?~~, Roeden, tussen Wolterus van den Nuwenhuijs enerzijds en voornoemde Ghibo anderzijds, belast met de hertogencijs.

(dg: Johannes Pijlijseren) Godefridus de Rode (dg: unum et dimid) quandam peciam merice sitam in parochia de Roeden inter hereditatem Wolteri van den Nuwenhuijs ex uno et hereditatem Ghibonis met den Gem[ake] ad eundem Godefridum dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni promittens warandiam et obligationem [deponere excepto censu] domino duci inde solvendo. Testes Dichbier et Steenwech datum secunda post oculi.

BP 1178 f 176r 02 tma 27-02-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 8½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus ~~aanstaande~~ (ma 01-05-1391) ~~te betalen~~.

Dictus emptor promisit dicto venditori octo et dimidium (dg: Ge) Hollant gulden vel valorem ad festum Philippi et [Jacobi apostolorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra].

BP 1178 f 176r 03 tma 27-02-1391.

Conrardus zvw Johannes Koc van Woestic droeg over aan Johannes bv voornoemde Conrardus de helft in een b-erfcijns van 4, geld van Leuven (dg: of de waarde), en 1 penning gnd Vlaamse of ander paijment van dezelfde waarde, (dg: welke cijns jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en ~~Keerberch beloofd had~~ aan wijlen voornoemde Johannes Koc), met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) goederen, gnd te Papen, in Deurne, (2) goederen, gnd tot Vreecwijn, in Deurne, welke ~~eijs~~ aan wijlen voornoemde Johannes Koc was verkocht door Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch.

Conrardus filius quondam Johannis Koc de Woestic medietatem ad se spectantem in hereditario censu quatuor aureorum denariorum co[m]muniter monete Lovaniensis boni auri et justis ponderis (dg: vel valorem) atque unius denarii communiter Vleemsche alterius pagamenti eiusdem valoris #solvendo# (dg: quem censum predictum domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et [de Keerberch promiserat] se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Koc #....#) hereditarie in festo beati Remigii confessoris ex bonis dictis communiter te Papen de Doerne atque ex bonis dictis tot Vreecwijn sitis in dicta parochia et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis venditum! dicto quondam Johanni Koc a domicello Johanne de Berlaer domino de Helmont et de Keerberch prout in litteris [hereditarie supportavit] Johanni fratri dicti Conrardi cum litteris et jure

promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum [ut supra].

BP 1178 f 176r 04 tma 27-02-1391.

Willelmus zvw Henricus van den Doeren verkocht aan jkvr Katherina van Amstel dvw Henricus ~~van der~~ Schant een lijfrente van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis, tuin en 2 ~~morgen~~ aangelegen land, onder de vrijdom, ter plaatse gnd op die Mert, tussen erfgoed gnd den Beemde enerzijds en de gemene steeg richting Berlicum anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Willelmus filius quondam Henrici van den Doeren legitime vendidit domicelle Katherine (dg: fi) de Amstel filie quondam Henrici v[an der] Schant vitalem pensionem XL solidorum monete solvendam ad eius vitam purificationis et in Busco tradere ex domo orto et duobus j[ugeribus] terre ipsis iadiacentibus sitis infra libertatem ad locum dictum op die Mert inter hereditatem (dg: conventus de P) dictam den Beemde ex uno et inter communem stegham tendentem versus Berlikem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda [ratam servare] et aliam obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes testes datum [ut supra].

BP 1178 f 176r 05 tma 27-02-1391.

Hr Egidius zvw hr Godefridus van Os, hr Reijmboldus Bollekens soen van Os priester, Mechtildis dvw Theodericus van den Rijn en zijn zoon Henricus verkochten aan Wolterus Delijen soen 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Langdonk, tussen Johannes van Derenborch enerzijds en Rutgherus Pijn anderzijds.

(dg: E) Dominus Egidius filius quondam domini Godefridi de Os dominus Reijmboldus Bollekens soen de Os presbiter et Me[chtil]dis filia quondam Theoderici van den Rijn Henricus eius filius cum tutore duo jugera terre sita in parochia de Os in loco d[icto] die Langdonc inter hereditatem Johannis de Derenborch ex uno et inter hereditatem Rutgheri (dg: Pijn) Pijn ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Woltero Delijen soen promittentes cum tutore warandiam et obligatrionem deponere (dg: testes datum ut supra). Testes datum [ut supra].

BP 1178 f 176r 06 tma 27-02-1391.

Gheerlacus Cnode zv Gheerlacus Cnode en Stamelart van de Kelder beloofden aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer 156 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Gheerlacus Cnode filius Gheerlaci Cnode et Sta de Penu promiserunt Henrico de Merlaer seniori filio (dg: q) Rodolph[i] de Merlaer C et LVI Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes Uden et ?Ad datum ut supra Uden d[ixit].

BP 1178 f 176r 07 tma 27-02-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 176r 08 tma 27-02-1391.

Goessuinus Cnode zvw Gheerlacus Cnode verkocht aan Theodericus Berwout een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een kamp, 10 bunder groot, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, tussen erfgoed gnd dat Kreienven enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus Berwout,

reeds belast met de hertogencijns.

Goessuinus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode hereditarie vendidit Theoderico Berwout #hereditariam paccionem# trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quodam campo terre decem bonaria continente sito in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum Boertmans Hoeve inter hereditatem dictam dat Creijvenne ex uno et inter communem platheam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Theoderici Berwout ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu [domini] ducis prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum ut supra.